
UCHWAŁA NR XXIX/298/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów obliczenia podatku rolnego w roku 2013 na obszarze 
gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 
136, poz. 969, z późn. zm.) oraz komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 
2012 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012r. (Monitor Polski 
z 2012r., poz. 787) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok podatkowy stanowiącą 
podstawę obliczania podatku rolnego w 2013 r. obniża się z kwoty 75,86 zł do kwoty 65,00 zł za 1 decytonę żyta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek
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Uzasadnienie

W uchwale zrealizowano dyspozycję przewidzianą w art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6, ust. 3, ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) zgodnie, z którymi 
Rada Gminy jest uprawniona do obniżenia w formie uchwały średniej ceny skupu żyta, ogłoszonej 
w komunikacie Prezesa GUS. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego w dniu 19 października 2012r. ogłosił komunikat w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2012r. (Monitor Polski 2012, poz. 787) ustalając 
cenę żyta na 75,86 zł za 1 dt. 

W projekcie uchwały Wójt Gminy Krokowa proponuje obniżenie ceny skupu określonej w komunikacie 
Prezesa GUS, przyjmowanej jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze gminy do kwoty 65,00 zł. 
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